VYupexnenue

AJipec

[lepuoauunocTs:
UuuBunyansuas (obmas)
Mun#CTepCTBO. BEIOMCTRO
Paznen. noxpasuen
[leneras crarbs

Buj pacxojio

Exunuia uamepenus

VrBepiaena B cymme

98.0

ThIC. pyo.

JleRaHOCTO BOCEMb THICAY pydneit

| TaBHBIH pacnopaaMTeNb KpeauTa

CMETA PACXO/IOB
HA 2020 TOJ

MKQY "OcHoeHasn obLieobpasoearensHas wkona c. KanuHuHo'

4« »pexabpsa 2019 r.

EAQ, JleHuHckuin paroH, c.KanuuuHo, yn.LLikoneHas

rogosas

uHauBMAayanbHas

038

1003

26 0 08 86130

323

ThicsY pybnei




Cmera pacxonos JICHHHCKOr0 MyHHIMIAALHOIO paiiona Espeiickoii asronomuoii obnactu na 2020 roa

MKOY "OcHoeHas obujeobpazosaTensHas wkona c. KanuHuHo"

( HaumeHoBANHIE opramoaunm, noasesomerennon MITP Poccn)

(reic.py6.)

Cuer KBCP K®CP

KUCP

Tun Meponpwu
KBP K3CP I, g Cy6K3CP 3arog Keapran 1

Keaptan 2

Keaptan 3

Keapran 4

038 1003

26 0 08 86130

210

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260 98,00 24,50

24,50

24,50

24,50

323 262 98,00 24,50

2450

24,50

24 50

800 98,00 24,50

24,50

24,50

24,50

UTOrro:
Pykosogutens
Owvpektop MKY LIB

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTENb
NoHwowkuHa U.N. 22-4-65

ﬁ/j Capanenrkosa O.b.

{roarmcs) = / { {pacwvppoBka nognucK)

MapaujeHko H.B.

(pacwmdpoBxa noanucK)




Yupexaenue

Ajpec

[TeproIMYHOCTE:
Wnpusuiyanbhas (obumas)
MuHHCTEpPCTRO, BEJIOMCTBO
Pasnen., mojapazzuen
Llenesas crarbs

Bun pacxojios

Eunuua uaMepeHns

YrBepxkieHa B CyMMe

82.0

ThIC. py0.

BoceMb/iecaT aBe Thicauu pyOieid

['1aBHBIH pacriopsauTeNb KpeauTa

CMETA PACXOJIOB
HA 2020 TO/L

MKQY "OcHoBHas obLeobpasoBatensHasn wkona c. KanuHnHo"

~ «__» nexabps 2019 r.

EAOQ, lleHuHckuin paioH, ¢. KanuHuHo

rogoeas

nHausKuayanbHas

038

0702

20 0 00 00000

244

Toics4 pyBnein




Cmera pacxonoB JIeHHHCKOTo MyHHIIMIAJALHOrO paiiona EBpeiickoii aBTonomuoii o61acTh
MKOY "OcHosHas obujeobpasosatensHas wkona c. KanmHuHo"

Ha 2020 roa

{ HANMEHOBAHNE Oprasn3awm, noaseaomctaeunoi MITP Poccim)

(Thic.py6.)

Cyer

KBCP

K®CP

KLCP

KBP

K3CP

Tun
cpeacte

Meponpu
ATwve

Cy6K3CP

3aron

Keapran 1

Keapran 2

Keaptan 3

Keapran 4

038

0702

210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211

212

213

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221

222

223

224

225

226

240

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

241

242

260

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

261

262

263

290

300

82,00

20,50

20,50

20,50

20,50

340

20001 74000

244

340

15,00

3,75

3,75

3,75

34D

20 002 74001

244

340

67,00

16,75

16,75

16,75

16,75

20 0 00 00000

82,00

20,50

20,50

20,50

20,50

NTOro:

Pykosoautens

Oupektop MKY LIE

OTBeTCTBEHHbIW UCMOMNMHUTEND

TNoHtowkuHa N.N. 22-4-65

800
(e,

{noanues ) ( /

CapaneHkora O.b.

(pacwwudposka NoaNKCK)

MapauweHko H.B.

(paclwmpoBka NoANCK)




Yypexaenue

Agnpec

[TeproauIHOCTD:
WUnusutyansHas (oOmmas)
MuHnHCcTEPCTBO, BEIOMCTBO
Paznen, nonpaszaen
Ilenepas craTes

EmH#Aa u3mepeHus

VTeepiaeHa B CyMmme 1 368.9

ThIC. pyO.

On1H MIWLTHOH TPHCTA LIECTHIECAT BOCEMb THICAY JIEBATLCOT PyOuieil

["naBHblii pacnopaauTeNb Kpeaura

CMETA PACXO/IOB
HA 2020 TOJL

MKOY "OcHoBHas oblieobpasosaTtesibHas Lwkona c. KanuHuHo"

"« »nekadbpa 2019 r.

EAQ, Nlenuxckuin paiioH, ¢.KanuauHo, yn WWkonbHas

rofoBas

uHanenayanbHas

038

0702

26 0 02 00000

ThicaAY pybnei




Cwmera pacxonos Jlenunckoro MyHHIunaaLuoro paiiona Espeiickoii apronomuoii odbaacru na 2020 roj

MKOY "OcHosHana obuieobpasosarensHas wkona c. KanuHuHo"

{ HAUMEHOBAHNE cprawnzaunm, nogsenomeTaennoi MITP Pocomn) [Teic.pyG.)
Tun Meponpum
Cuer KBCP | KoCP [ KucP | kBP | k3acp [ 0 |MPP") cy6KICP | 3arom | Keapran1 | Keapran2 | Keapran3 | Keapran4
038 0702 26 0 02 00590 210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 ;
266
213
220 1019,80 254,98 254,98 254,98 254,98
242 221 12,00 3.00 3,00 3,00 3,00
226 39,80 9,95 9,95 9,95 9,95
244 223 940,00 235,00 235,00 235,00 235,00
224
244 225 3,10 0,78 0,78 0,78 0,78
244 226 25,00 6,25 6,25 6,25 6,25
240
241
242
260
261
262
831 290 5,00 1,25 1,25 1,25 1,25
851 290 14,00 3,50 3,50 3,50 3,60
852 290 10,00 2,50 2,50 2,50 2,50
853 280 15,00 3,75 .75 3,75 3,75
300 305,00 76,25 76,25 76,25 76,25
310
244 340 25,00 6,25 6,25 6,25 6,25
26 0 02 00690 340 280,00 70,00 70,00 70,00 70,00
26 0 02 00000 800 1368,90 34223 342,23 342,23 342,23
NTOro: 1
Pykosogutens ﬂg{' Vi CapaneHkosa O.b.
(nognmce) = V / (pacwmdpoeka noanucw)

Hupextop MKY LB

OTBETCTBEHHbBIN UCNONHUTEND
NoHwwkuHa N.U. 22-4-65

MapaweHko H.B.

(pacwwdposka noanicu)




YTBepikaeHa B cyMMe 97727 Thic. pyo.

ﬂeBﬂTb MHJIJIHOHOB CEMLCOT CEMBJECAT NBe ThICAYH CEMBLCOT D\"'ﬁ.“e[‘:f
o rom wnche doi mpaborHodl nnaTw (houn onraTe TPy}

97727 ThiC. pybneii
JIeBATH MUJLIMOHOB CEMBCOT CEMBJICCAT JIBE ARICA1N CEMbCOT pyduieil

['maBublif pacnopaaAuTeNb KpeauTa «___» nexabps 2019 r.

CMETA PACXOJ0B

HA 2020 TOJ{
Vupexjenue MKOY "OcHoBHas obleobpasoeatenbHas Wwkona c. KanuHuHo"
Anpec EAO, lNeHunxckuin paioH, c.KanuiuHo, yn.lLikonbHas
[leproanyHOCTD: rogoBas
Wuausuayansuas (obmas) VHAWBUAYANbHAS
MUHHCTEPCTBO, BEAOMCTBO 038
Pazpen, nojpasuen 0702
IleneBas crarhbs 26 0 08 25000

Enununa usmepeHus TeicsaY pybnein




Cmera pacxo108 JIEHHHCKOTO MyHHIMIIAJALHOTO paiiona Egpeiickoii aBToHOMHOIT 061acTu Ha 2020 rox

MKOY "OcHosHas obuijeobpasoearenbHas wkona ¢. KanuHuHo"

{ HAMMEHOBAHNE OPTAHHIALMN, noaseaomcTreraon MITP Pocoun)

(Toicpy6.)

Cuer

KBCP

K®CP

KLCP

KBP

K3CP

Tun
cpencTe

Meponpw
ATHE

Cy6K3CP

3aron

Keapran 1

Keaptan 2

Keapran 3

Keapran 4

038

0702

26 0 08 25000

210

977270

244318

244318

2443,18

244318

111

211

7505,90

1876,48

1876,48

1876.48

1876,48

112

266

119

213

2266,80

566,70

566,70

566,70

566,70

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221

222

223

224

225

242

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244

310

320

244

340

800

9772,70

244318

244318

244318

244318

WUTOro:
Pykosogutenb

[upekrop MKY LIB

OTBeTCTBEHHbLIN UCnonHUTEnNbL

NonwowkuHa N.W. 22-4-65

?

7
e/,

{noanuece)

/7

Y.

7

Capanenxkosa O.B.

(PACLUMPPOBKE NOAMCK )

Mapawexko H.B.

(pacumdpoBka noanwer)




VIBEpKAEHA B CyMME 152,7 TeIC. PYO.
CTO NATBAECAT IBE ThICAYHM CEMLCOT pyOei

& ToM aicae don 3apaboTHodl naaTe (honn onmaTe Tpyaa)

152.7 ThiC. py0.
Cto MATLACCAT IBE ThHICAYH CEMLBCOT pyﬁneﬁ

["naBHEIii pacnopsauTent KpeanuTa ~ «  » nekabps 2019 r.

CMETA PACXOA0B
HA 2020 I'O1

Yupexnenue MKQY "OcHosHas obujeobpasosarenbHas wkona c. KanuHuHo"
Anpec EAO, lleHuHckuii paitoH, c.KanuHuHo, yn.lLkonsbHasn
IlepuonyanocTs: ' rogosas
UnnusuayansHas (o0O1iast) obuyas
MuHUCTEPCTBO, BEJIOMCTBO 038
Paznen, noapasjen 0702
Ilenenas craths 26 0 08 20900

Enuauma uamepenus ThicsY pybnen




Cmera pacxoio8 JIeHHHCKOro MyHHIIMIAABHOT0 paiiona EBpeiickoii apTonomnoii obaacru na 2020 ron
MKQY "OcHosHas obujeobpasosaTtensHas wwkona c. KanuHuxHo"

opr

weinoil MITP Poccun)

(Teicpy6.)

Cuet KBCP K®CP

KLUCP

KBP

K3CP

Tun
cpencTs

Meponpm
ATHe

Cy6K3CP

3arog

Keapran 1

Keaprtan 2

Keapran 3

Keapran 4

038 0702

26 0 08 20900

210

152,70

38,18

38,18

38,18

38,18

111

211

117,30

29,33

29,33

29,33

29,33

266

119

213

35,40

8,85

8,85

8,85

8,85

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

310

320

340

152,70

38,18

38,18

38,18

38,18

UTOro:
Pykosogutens
Oupexrop MKY LIb

OTBeTCTBEHHbLIW MCNONHUTEND
TNoHwowkuHa UN.N. 22-4-65

7

(no,unucy /
,Q;’ 2

ANVCE )

CapaneHkoea O.b.

(paciundpoeka noanucy)

MapauleHnko H.B.

(pacwwdpoeka nognuck )




Pacwmdposka « everam pacxogos va 2020 ron no MKOY OO ¢. Kaannuno

KBK Crarea | CyMma, Thic, Pacmdiposra
PECXO0E Pyt
038 0702 200 01 74000 244 340 67 FLnvsaine suionmy i Mectiblil Sunset
038 0702 200 02 74001 244 340 13 Farane FTUL MecTHmi Gioamer
038 1003 26 008 86130 323 262 98 [HTaHme sManonmy wnx obaacTHoi Groswel
038 0702 26 0 08 20900 152,7 KiaccHoe pyroBoicTBO
Pacxoiel MecTHOO GryLeTa
038 0702 26 0 02 00390 242 221 12,0 Yeayrm caaim
226 3.0 wHBaHNE caiita
3.0 Aerne AT s @HC GRJI0
338 [0 "3auncnenne”
038 0702 26 0 02 O0590 244 223 S0 Kommy i Hbie Yeayrm
225 EN Jeparisania n aesnuderuna
15,0 MennunHeknii ocmoTp
226 10.0 ATTecrars
20,0 XOGMHCTECHHbLIE HY b
340 5.0 Mennkamen Tl
038 0702 26 (102 00590 83 54 Ohnaara 1o cynedHeM pelieHiasm
038 0702 26 (102 00390 851 14,0 Hiwior v nmyieeTso
038 0702 26 0 02 QD590 852 10,0 Onnara NouInH, TPAHCIIOPTHLI HANOT
038 0702 26 002 00390 853 200 15.0 ewi, wrpadiss, neveroiiin
038 0702 26 0 02 006G 244 340 280.0 Posutresnseris niara

Pacxoast obiactHon

) DrozsweTa

038 0702

26008 25000 111

75059

JapadorTsan niara

038 0702

26 008 25000 119

Pt | b

|
13

226068

Hauncnenna va sapaforHyio noary

]{(’HL‘),H;I&HI I OTac l‘(’p&l'k!l\‘dlll-l)}

!_,J'“k Jomouncuna U,
{




AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudpukat 603332450510203670830559428146817986133868575799
Bnapeney Capanexkosa Onera BopucosHa

NeicTeuTened C 21.09.2021 no 21.09.2022
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